Р о с с и й с к а я   Ф е д е р а ц и я
Иркутская   область
Муниципальное образование «Тайшетский район»
Бирюсинское муниципальное образование
«Бирюсинское городское поселение»
Администрация Бирюсинского городского поселения
РАСПОРЯЖЕНИЕ

        от «23 » октября 2020 г.                  № 50

О проведении общественных обсуждений по рассмотрению проекта планировки территории, проекта межевания территории, предназначенной для размещения линейного объекта: «Реконструкция (строительство) распределительных электрических сетей 0,4 кВ г. Бирюсинск».

          В целях обеспечения участия населения Бирюсинского городского поселения в осуществлении местного самоуправления, руководствуясь ст. 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 17 Устава Бирюсинского муниципального образования «Бирюсинское городское поселение», Положением «О публичных слушаниях в Бирюсинском муниципальном образовании «Бирюсинское городское поселение», утвержденным решением Думы Бирюсинского городского поселения от 24.04.2013 г. № 46,

1.  Провести общественные обсуждения по рассмотрению проекта планировки территории, проекта межевания территории, предназначенной для размещения линейного объекта: «Реконструкция (строительство) распределительных электрических сетей 0,4 кВ г. Бирюсинск» в срок с 26 октября по 26 ноября 2020 г. включительно.
2. Определить порядок ознакомления с проектом, указанным в п. 1 настоящего распоряжения:
2.1. В администрации Бирюсинского городского поселения по адресу: г. Бирюсинск, ул. Калинина, д.2, первый этаж, отдел по вопросам ЖКХ, земельным, имущественным отношениям, градостроительству и благоустройству.
2.2. На официальном сайте администрации Бирюсинского городского поселения http://biryusinskmo.ru/администрация/публичные-слушания/.
3. Жители Бирюсинского городского поселения, имеющие замечания, предложения, обязаны подать в письменном виде имеющиеся замечания, предложения не позднее 14-00 час.  19 ноября 2020 года по адресу: г. Бирюсинск, ул. Калинина, 2, второй этаж, приемная администрации.
4. Помощнику главы Бирюсинского городского поселения:
4.1. Провести общественные обсуждения и подвести их итоги:
4.2. Обеспечить опубликование проекта, указанного в п. 1 настоящего распоряжения, результатов общественных обсуждений на официальном сайте администрации в сети Интернет.
5. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в «Бирюсинском Вестнике» не позднее, чем за 7 календарных дней до дня окончания общественных обсуждений.
6. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава администрации Бирюсинского
муниципального   образования
«Бирюсинское городское поселение»                                                                  А.В. Ковпинец

[bookmark: _GoBack]